- Ibn al-'Arabi, Abi Bakr Muhammad ibn 'Abd Allah al-Ma'ruf. 1967. *Ahkam al-Quran*. Tahqiq: 'Ali Muhammad al-Bajawi. Cetakan ke-2. Jld 1. Cairo: Maktabah al-Jami'ah.
- al-Imam, Muhammad Kamal al-Din. 1999. *Usul al-fiqh al-islami*. Cetakan kedua. Beirut, Lubnan: Daru al-Fikr.
- Jafri Abdullah. (1427 H/ 2006). Malaysia Hub Pengeluar Produk Halal: Potensi Dan Cabaran. *Jurnal Halal*. Kuala Lumpur: Jabatan Kemajuan Islam Malaysia.
- al-Jassas, Abi Bakr Ahmad ibn 'Ali al-Razi. 1917 (1335H). *Ahkam al-Quran*. Jilid 1 dan 2. Beirut, Lubnan: Darul al-Kitab al-Arabi.
- Khairudin Shaary. 2013. *Halalan Thayyiban, Amalan Rukhsah Dalam Pemakanan*. Kuala Lumpur: Telaga Biru Sdn Bhd,.
- Maszlee Malik & Hamidah Mat. 2006. *Fikah Luar Negara: Mudah Praktik Islam Di Mana-Mana*. Kuala Lumpur: PTS Publication.